Выписка из

ПРОТОКОЛА  № 5

заседания объединенного диссертационного совета 99.2.084.02

на базе ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет

им. И.А. Бунина», ФГБОУ ВО «Сыктывкарский государственный

университет имени Питирима Сорокина» от 1 декабря  2022 г.

Присутствовали:

1. Герасимова Е.Н., председатель диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор;

2. Сотникова О.А., зам. председателя, доктор педагогических наук,

доцент;

3. Пронина А.Н., и.о. ученого секретаря, доктор педагогических наук,

доцент;

4. Волынкина Н.В., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент;

5. Дворяткина С.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент;

6. Карташова В.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор;

7. Мезинов В.Н., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор;

8. Новикова Н.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент;

9. Саввина О.А., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор.

Повестка:

1. Защита диссертации Солохина Алексея Владиславовича

«Педагогическая технология развития профессионально-личностных качеств

офицеров-руководителей инженерно-авиационной службы в процессе

повышения квалификации» на соискание ученой степени кандидата наук по

научной специальности 5.8.7. Методология и технология профессионального

образования.

Слушали:

1. Защиту Солохиным А.В. диссертации на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук «Педагогическая технология развития

профессионально-личностных качеств офицеров-руководителей инженерно-

авиационной службы в процессе повышения квалификации» по научной

специальности 5.8.7. Методология и технология профессионального

образования.

Постановили:

1. Решением объединенного диссертационного совета 99.2.084.02 на

основании проведенной защиты, обсуждения результатов диссертационной

работы и тайного голосования присвоить Солохину Алексею

Владиславовичу искомую степень кандидата педагогических наук по

научной специальности  5.8.7. Методология и технология профессионального

образования.

Голосовали: «за» - 9;

«против» - 0 (нет)

«воздержался» - 0 (нет)

И.о. ученого секретаря

диссертационного совета

Пронина А.Н.